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GELİR GEÇİCİ VERGİSİ BEYANNAMESİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 

1. “Matrah Bildirimi” kulakçığında yer alan “İndirimler” tablosundaki “Türü” sütununa; 
-7034 sayılı Türk-Japon Bilim ve Teknoloji Üniversitesinin Kuruluşu Hakkında Kanuna göre yapılan bağış ve 
yardımlar 
-7430 sayılı Antalya Diplomasi Forumu Vakfı Kanununa göre yapılan bağış ve yardımlar 
-7512 sayılı Dışişleri Teşkilatını Güçlendirme Vakfı Kanununa göre yapılan bağış ve yardımlar  
eklenmiştir. 

 
2. “Matrah Bildirimi” kulakçığında yer alan dipnot “(**) 7326/7440 sayılı Kanuna göre matrah artırımında bulunmuş 

iseniz artırımda bulunduğunuz yıla ait zararın yarısını yazabilirsiniz.  Ancak 7440 sayılı Kanuna göre 2022 yılı için 
matrah artırımında bulunmuş iseniz 2022 yılına ait zararının tamamı, 2023 ve müteakip yıl karlarından mahsup 
edilemeyecektir.” şeklinde değiştirilmiştir. 
 

3. “Ekler” kulakçığında yer alan “Gelir Tablosu” nu dolduran mükelleflere verilen uyarı “213 sayılı Kanunun mükerrer 
298 inci maddesinin (A) fıkrasının (9) numaralı bendi kapsamında sayılan ve münhasıran sürekli olarak işlenmiş 
altın, gümüş, alım-satım ve imali ile iştigal eden mükelleflerin brüt satış tutarına bakılmaksızın enflasyon düzeltmesi 
yapmaları zorunludur. Devam etmek istiyor musunuz? Evet/Hayır” şeklinde değiştirilmiştir. 
 

4. 329 Seri No'lu Gelir Vergisi Genel Tebliğine göre, “Ekler” kulakçığındaki “İstisnalar” tablosunun “İstisna Türü” 
sütununda yer alan “Genç girişimcilerde kazanç istisnası” tutarı 1/1/2025 tarihinden itibaren elde edilen gelir ve 
kazançlara uygulanmak üzere 330.000 TL olarak belirlenmiştir. Diğer taraftan “Kazanç Bildirim 
Detayı” kulakçığında ticari, zirai ya da mesleki faaliyetine ilişkin tablolara girilen tutarın genç girişimci kazanç istisna 
tutarı düşülerek beyan edilmesi gerekmektedir.  

 

  


